
Položka Předmět Ks Cena za kus bez DPH
Maximální cena 
celkem bez DPH

1A All-in-one PC 1 51 000,00 Kč 51 000,00 Kč
1B ČB multifunkční tiskárna kompatibilní s 1A 1 5 700,00 Kč 5 700,00 Kč

Předpokládaná max.cena celkem 
bez DPH 56 700,00 Kč

Nabídková cena celkem bez DPH 43550,00

Položka 1A
Nabídková cena bez DPH za kus 
(Kč)

39800

Název položky: Nabídková cena celkem bez 
DPH

39800

Počet kusů: DPH 8358
Nabízený produkt Nabídková cena celkem včetně 

DPH
48158

Produktové číslo (kód výrobce) Požadovaná dostatečná odpoveď. Není-li uvedno jinak 
stačí ano/ne.

Minimální konfigurace: Typ All-in-one PC
Úhlopříčka displeje, vlastnosti min. 23,5", IPS úhlopříčka dodávaného AiO PC
Rozlišení displeje min. 4400x2500
Procesor: CPU x86-64 kompatibilní, PassMark 

CPU Mark min. 13500 bodů dle 
www.cpubenchmark.net, celková 
průměrná hodnota bodů ze všech 
měření. Tuto hodnotu zadavatel 
doporučuje doložit printscreenem ze 
stránky www.cpubenchmark.net

uveďte typ CPU
Paměť RAM min. 16GB
Disk SSD min. 500GB
Grafická karta integrovaná grafická karta + 

Thunderbolt konektor pro připojení 
externí grafické karty, nebo 
dedikovaná grafická karta s alespoň 
6GB RAM a výkonem min. 12000 
bodů dle 
www.videocardbenchmark.net. Tuto 
hodnotu zadavatel doporučuje 
doložit printscreenem ze stránky 
www.videocardbenchmark.net

uveďte zda se jedná o řešení s možností připojení 
externí grafické karty přez Thunderbolt konektor, nebo 
pokud se jedná o dedikovanou kartu uveďte typ a 
výkon

Bezdrátová konektivita WiFi, bluetooth
Webkamera ano, integrovaná nebo externí
Reproduktory: ano, integrované
Operační systém: 64bitový operační systém, aktuální 

verze nabízená výrobcem. uveďte název OS
Klávesnice: bezdrátová klávesnice (bluetooth), 

nízkoprofilové klávesy, s 
integrovaným akumulátorem (ne 
AA/AAA baterie), s numerickým 
blokem uveďte název zařízení

Myš: bezdrátová, s nízkým profilem, 
dotykové ovládání uveďte název zařízení

Barva: běžné kancelářské barevné 
provedení (černá, bílá, stříbrná, 
šedá)

Kompatibilita: kompatibilní s tiskárnou zadanou v 
položce 1B

Ostatní
Záruka

Položka 1B
Nabídková cena bez DPH za kus 
(Kč)

3750

Název položky: Nabídková cena celkem bez 
DPH

3750

Počet kusů: DPH 787,5
Nabízený produkt Nabídková cena celkem včetně 

DPH
4537,5

Produktové číslo (kód výrobce) Požadovaná dostatečná odpoveď. Není-li uvedno jinak 
stačí ano/ne.

Minimální konfigurace: Typ zařízení laserové multifunkční zařízení
Tisk: černobílý, laser
Funkce: automatický oboustranný tisk 

(duplex)
Formát papíru: A4
Vstupní zásobník: min. 150 listů
Výstupní zásobník min. 100 listů
rychlost tisku alespoň 25str/min
Rozlišení skeneru alespoň 600dpi
Funkce skeneru skenování do emailu
Připojení USB, RJ-45, wifi
Technologie, kompatibilita AirPrint
Ovladače: Podpora aktuálně používaných 

operačních systémů (Mac OS, 
Windows 10 & 11)

Kompatibilita: kompatibilní se AiO PC zadaným v 
položce 1A

Ostatní
Záruka

ano

ano
ano
ano

Apple Magic Mouse 2

ano

ano

Apple M1

ano
integrovaná grafická karta + Thunderbolt konektor pro 

připojení externí grafické karty

macOS

Apple Magic Keyboard s Touch ID

ano
ano

ano

ano

Příloha č.1  Podrobná specifikace položek 

Uchazeč doplní do zelených políček konkrétní zboží a komponenty, které nabízí.

Požadavek

ano

All-in-one PC

1
Apple iMac 24" (2021)

MGPD3CZ/A

24" IPS
ano

1
HP LaserJet Pro MFP M234dwe

2 roky ano

ano
ano
ano
ano

ano
ano

ano

ano

ano

6GW99E

2 roky ano

Uchazeč doplní do zelených políček konkrétní zboží a komponenty, které nabízí.

Požadavek

multifunkční tiskárna kompatibilní s 1A


	List1

